
Komunikat nr 13

Organizator: Urząd Miasta, Polski Związek Kolarski

Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego

GK Piast Szczecin, MOSRiR w Szczecinie

Kategoria: Orlik

Konkurencja: Wyścig drużynowy

Wyniki rundy kwalifikacyjnej

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas Strata Śr. mczas m.

1. 89 100 155 596 89 Wiszniewski Kacper Cartusia Bike Atelier 4:22,653 0,000 54,825 2:12,138 1

1. 93 100 543 088 66 Woźniak Adam Cartusia Bike Atelier 4:22,653 0,000 54,825 2:12,138 1

1. 94 100 539 538 08 Majewski Kacper Cartusia Bike Atelier 4:22,653 0,000 54,825 2:12,138 1

1. 95 100 552 187 47 Soszka Jakub Cartusia Bike Atelier 4:22,653 0,000 54,825 2:12,138 1

2. 74 100 158 491 74 Kostański Mateusz Tarnovia Tarnowo Podgórne 4:25,753 3,100 54,186 2:13,917 2

2. 75 100 546 507 90 Potasznik Szymon Tarnovia Tarnowo Podgórne 4:25,753 3,100 54,186 2:13,917 2

2. 76 100 519 048 82 Frątczak Radosław Tarnovia Tarnowo Podgórne 4:25,753 3,100 54,186 2:13,917 2

2. 78 100 539 094 49 Trzęsowski Konrad Tarnovia Tarnowo Podgórne 4:25,753 3,100 54,186 2:13,917 2

3. 88 100 110 413 11 Ceniuch Wojciech Cartusia Bike Atelier 4:30,792 8,139 53,177 2:17,140 3

3. 92 100 584 611 73 Krukowski Aleksander Cartusia Bike Atelier 4:30,792 8,139 53,177 2:17,140 3

3. 96 100 546 678 67 Lewandowski Radosław Cartusia Bike Atelier 4:30,792 8,139 53,177 2:17,140 3

3. 97 100 538 108 33 Noceń Maciej Cartusia Bike Atelier 4:30,792 8,139 53,177 2:17,140 3

4. 2 100 136 971 88 Kalinowski Michał Baszta Golczewo 4:36,457 13,804 52,129 2:22,238 5

4. 5 100 546 269 46 Małkiewicz Bartosz Baszta Golczewo 4:36,457 13,804 52,129 2:22,238 5

4. 6 100 588 182 55 Modzelewski Jan Baszta Golczewo 4:36,457 13,804 52,129 2:22,238 5

4. 8 100 535 772 25 Szymacha Kamil Baszta Golczewo 4:36,457 13,804 52,129 2:22,238 5

5. 32 100 159 222 29 Miazga Jan LUKS Trójka Piaseczno 4:46,515 23,862 50,259 2:21,331 4

5. 33 100 518 851 79 Szary Jan LUKS Trójka Piaseczno 4:46,515 23,862 50,259 2:21,331 4

5. 34 100 563 037 33 Manowski Mateusz LUKS Trójka Piaseczno 4:46,515 23,862 50,259 2:21,331 4

5. 35 100 839 540 86 Krawczyk Adrian LUKS Trójka Piaseczno 4:46,515 23,862 50,259 2:21,331 4

6. 1 100 535 770 23 Zieliński Norbert Baszta Golczewo 5:01,819 39,166 47,711 2:34,190 6

6. 3 100 546 132 06 Cieślikiewicz Jakub Baszta Golczewo 5:01,819 39,166 47,711 2:34,190 6

6. 4 100 550 798 16 Centka Kacper Baszta Golczewo 5:01,819 39,166 47,711 2:34,190 6

6. 7 100 834 955 60 Ciechanowski Radosław Baszta Golczewo 5:01,819 39,166 47,711 2:34,190 6
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Komunikat nr 14

Organizator: Urząd Miasta, Polski Związek Kolarski

Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego

GK Piast Szczecin, MOSRiR w Szczecinie

Kategoria: Orlik

Konkurencja: Wyścig drużynowy

Wyniki rundy finałowej

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas Strata Śr. mczas m.

1. 89 100 155 596 89 Wiszniewski Kacper Cartusia Bike Atelier 4:15,906 0,000 56,271 2:09,655 1

1. 93 100 543 088 66 Woźniak Adam Cartusia Bike Atelier 4:15,906 0,000 56,271 2:09,655 1

1. 94 100 539 538 08 Majewski Kacper Cartusia Bike Atelier 4:15,906 0,000 56,271 2:09,655 1

1. 95 100 552 187 47 Soszka Jakub Cartusia Bike Atelier 4:15,906 0,000 56,271 2:09,655 1

1. ##### ###### ###

2. 74 100 158 491 74 Kostański Mateusz Tarnovia Tarnowo Podgórne 4:20,309 4,403 55,319 2:11,044 2

2. 75 100 546 507 90 Potasznik Szymon Tarnovia Tarnowo Podgórne 4:20,309 4,403 55,319 2:11,044 2

2. 76 100 519 048 82 Frątczak Radosław Tarnovia Tarnowo Podgórne 4:20,309 4,403 55,319 2:11,044 2

2. 78 100 539 094 49 Trzęsowski Konrad Tarnovia Tarnowo Podgórne 4:20,309 4,403 55,319 2:11,044 2

2. ##### ###### ###

3. 2 100 136 971 88 Kalinowski Michał Baszta Golczewo 4:25,085 0,000 54,322 2:13,010 1

3. 5 100 546 269 46 Małkiewicz Bartosz Baszta Golczewo 4:25,085 0,000 54,322 2:13,010

3. 6 100 588 182 55 Modzelewski Jan Baszta Golczewo 4:25,085 0,000 54,322 2:13,010

3. 8 100 535 772 25 Szymacha Kamil Baszta Golczewo 4:25,085 0,000 54,322 2:13,010

4. 90 100 484 464 30 Krukowski Jan Cartusia Bike Atelier 4:26,472 1,387 54,039 2:15,878 2

4. 92 100 584 611 73 Krukowski Aleksander Cartusia Bike Atelier 4:26,472 1,387 54,039 2:15,878

4. 96 100 546 678 67 Lewandowski Radosław Cartusia Bike Atelier 4:26,472 1,387 54,039 2:15,878

4. 97 100 538 108 33 Noceń Maciej Cartusia Bike Atelier 4:26,472 1,387 54,039 2:15,878
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Komunikat nr 14'

Organizator: Urząd Miasta, Polski Związek Kolarski

Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego

GK Piast Szczecin, MOSRiR w Szczecinie

Kategoria: Orlik

Konkurencja: Wyścig drużynowy

Klasyfikacja końcowa

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub

1. 89 100 155 596 89 Wiszniewski Kacper Cartusia Bike Atelier

1. 93 100 543 088 66 Woźniak Adam Cartusia Bike Atelier

1. 94 100 539 538 08 Majewski Kacper Cartusia Bike Atelier

1. 95 100 552 187 47 Soszka Jakub Cartusia Bike Atelier

1.

2. 74 100 158 491 74 Kostański Mateusz Tarnovia Tarnowo Podgórne

2. 75 100 546 507 90 Potasznik Szymon Tarnovia Tarnowo Podgórne

2. 76 100 519 048 82 Frątczak Radosław Tarnovia Tarnowo Podgórne

2. 78 100 539 094 49 Trzęsowski Konrad Tarnovia Tarnowo Podgórne

2.

3. 2 100 136 971 88 Kalinowski Michał Baszta Golczewo

3. 5 100 546 269 46 Małkiewicz Bartosz Baszta Golczewo

3. 6 100 588 182 55 Modzelewski Jan Baszta Golczewo

3. 8 100 535 772 25 Szymacha Kamil Baszta Golczewo

4. 88 100 110 413 11 Ceniuch Wojciech Cartusia Bike Atelier

4. 90 100 484 464 30 Krukowski Jan Cartusia Bike Atelier

4. 92 100 584 611 73 Krukowski Aleksander Cartusia Bike Atelier

4. 96 100 546 678 67 Lewandowski Radosław Cartusia Bike Atelier

97 100 538 108 33 Noceń Maciej Cartusia Bike Atelier

4.

5. 32 100 159 222 29 Miazga Jan LUKS Trójka Piaseczno

33 100 518 851 79 Szary Jan LUKS Trójka Piaseczno

34 100 563 037 33 Manowski Mateusz LUKS Trójka Piaseczno

35 100 839 540 86 Krawczyk Adrian LUKS Trójka Piaseczno

6. 1 100 535 770 23 Zieliński Norbert Baszta Golczewo

3 100 546 132 06 Cieślikiewicz Jakub Baszta Golczewo

4 100 550 798 16 Centka Kacper Baszta Golczewo

7 100 834 955 60 Ciechanowski Radosław Baszta Golczewo
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